

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 02 - Demontáže stávajícího zařízení výměňkové stanice

JKSO:
Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2018

Objednatel:
Česká republika - generální finanční ředitelství

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 13790714

Zpracovatel:

IČ: 02933241

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 151 226,11
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 151 226,11

DPH základní	21,00%	ze	151 226,11	31 757,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 182 983,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel


Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 02 - Demontáže stávajícího zařízení výměňkové stanice

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: 

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151 226,11
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 628,49
997 - Přesun sutě	-28 628,49
PSV - Práce a dodávky PSV	179 854,60
713 - Izolace tepelné	53 820,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	61 280,60
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	30 175,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	34 579,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 226,11

ROZPOČET

Stavba: GFŘ - NKJ - rekonstrukce výměňkové stanice

Objekt: 02 - Demontáže stávajícího zařízení výměňkové stanice

Místo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7 - Holešovice Datum: 11. 3. 2018

Objednatel: Česká republika - generální finanční ředitelství Projektant: XXXXXXXXXX
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 226,11

HSV - Práce a dodávky HSV

-28 628,49

997 - Přesun sutě

-28 628,49

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	27,275	357,00	9 737,18
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	136,375	46,00	6 273,25
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,275	170,00	4 636,75
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	545,500	7,00	3 818,50
5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	2,864	1 392,00	3 986,69
6	K	997013820R	Výzisk z vytěženého železa	t	-24,861	2 296,00	-57 080,86

PSV - Práce a dodávky PSV

179 854,60

713 - Izolace tepelné

53 820,00

7	K	713461851	Odstanění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry slepenými tl do 50 mm	m	415,000	14,00	5 810,00
			80 "DN 32		80,000		
			180 "DN 80		180,000		
			155 "DN125		155,000		
			Součet		415,000		
8	K	713490800R	Demontáž izolace tepelné ze skelné vaty tl. 5 - 8 cm, povrchová úprava hliníkovou folií (nádrže, rozdělovače a sběrače)	m2	40,000	124,00	4 960,00
9	K	713490831R	Demontáž izolace tepelné povrchová úprava AL folií, snímatelné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m	287,000	150,00	43 050,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

61 280,60

10	K	732110812	Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 200	m	7,200	98,00	705,60
			3,1 "Rozdělovač parní		3,100		
			2,1 "Rozdělovač parní		2,100		
			2 "sběrač kondenzátu		2,000		
			Součet		7,200		
11	K	732211815	Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah do 1600 litrů	kus	1,000	108,00	108,00
12	K	732213814	Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 1600 litrů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
13	K	732214815	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 1600 litrů	kus	1,000	411,00	411,00
14	K	732221800R	Demontáž výměňku tepla pára/voda JAD, nerez 750kW, hmotnost 95 kg	kus	4,000	1 792,00	7 168,00
15	K	732221815	Demontáž výměňku tepla protiproudového s vložkou tvaru U plocha výměňku do 63,0 m2	kus	2,000	2 336,00	4 672,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	732221820R	Demontáž a opětovná montáž, protiproudý výměník tepla ALFA-LAVAL pro TV, výkon cca 100 kW	kus	1,000	3 280,00	3 280,00
17	K	732221821R	Demontáž a opětovná montáž, vyrovnávací zásobník TUV stojatý, objem do 1000 l	kus	1,000	3 088,00	3 088,00
18	K	732223815	Rozřezání demontovaného výměníku tepla s vložkou tvaru U plocha výměníku do 63 m2	kus	6,000	2 456,00	14 736,00
19	K	732224815	Vypuštění vody z výměníku tepla s vložkou tvaru U plocha výměníku do 63,0 m2	kus	1,000	2 336,00	2 336,00
20	K	732292820	Rozřezání konstrukcí podpěrných výměníků tepla	soubor	7,000	344,00	2 408,00
21	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	2,000	125,00	250,00
22	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	8,000	128,00	1 024,00
23	K	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	1,000	148,00	148,00
24	K	732420814	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 65	kus	4,000	159,00	636,00
25	K	732420815	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 80	kus	1,000	188,00	188,00
26	K	732420816	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 100	kus	4,000	196,00	784,00
27	K	732482800R	Demontáž měřičů kondenzátu	kus	2,000	1 218,00	2 436,00
28	K	732482812	Demontáž vodoměru šroubového vertikálního DN 80	kus	2,000	194,00	388,00
29	K	732493810	Demontáž zařízení plovákového spínacího	soubor	2,000	257,00	514,00
30	K	73250000R	Demontáž a opětovná montáž podesty z rýhovaného plechu	m2	5,000	2 800,00	14 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

30 175,00

31	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	95,000	16,00	1 520,00
32	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	180,000	18,00	3 240,00
33	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	175,000	37,00	6 475,00
34	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	95,000	64,00	6 080,00
35	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	60,000	72,00	4 320,00
36	K	733120836	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 159	m	15,000	81,00	1 215,00
37	K	733120839	Demontáž potrubí ocelového hladkého D 219	m	25,000	103,00	2 575,00
38	K	733190801R	Odřezání objímek, konzol	kg	150,000	3,00	450,00
39	K	733390801	Demontáž potrubí plastového do D 25x2,3 mm	m	20,000	100,00	2 000,00
40	K	733390802	Demontáž potrubí plastového do D 50x4,6 mm	m	40,000	20,00	800,00
41	K	733390803	Demontáž potrubí plastového do D 90x8,2 mm	m	50,000	30,00	1 500,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

34 579,00

42	K	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	36,000	147,00	5 292,00
43	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	34,000	200,00	6 800,00
44	K	734100813	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 150	kus	4,000	349,00	1 396,00
45	K	734100821	Demontáž armatury přírubové se třemi přírubami do DN 50	kus	9,000	200,00	1 800,00
46	K	734100822	Demontáž armatury přírubové se třemi přírubami do DN 100	kus	3,000	276,00	828,00
47	K	734160800R	Demontáž kondenzátní nádrže hranata, objem 2 m3, odpojení od rozvodů a rozřezání	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
48	K	734160801R	Demontáž, odpojení a vypuštění Bezexpanzního zařízení Olymp, čerpadla, 2x nádrž do 600l, celková hmotnost 350 kg	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
49	K	734160812	Demontáž odvaděče kondenzátu do DN 25	kus	5,000	109,00	545,00
50	K	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	8,000	50,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	734190818	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	16,000	71,00	1 136,00
52	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	60,000	61,00	3 660,00
53	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	34,000	85,00	2 890,00
54	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	16,000	116,00	1 856,00
55	K	734200824	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 2	kus	6,000	140,00	840,00
56	K	734410821	Demontáž teploměru dvojkovového s ochranným pouzdrem	kus	12,000	43,00	516,00
57	K	734420811	Demontáž tlakoměru se spodním připojením	kus	20,000	43,00	860,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00